
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Decreto n° 30/2023 del 12/10/2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA 

FORMULAZIONE DI GRADUATORIE DI ISTITUTO ANNI ACCADEMICI 

2023/2024 -2024/2025 (rif. prot. n° 6027 del 01/08/2023) in particolare l’art. 5; 

 

CONSTATATA la necessità di costituire la commissione giudicatrice per la valutazione delle 

domande pervenute per il settore disciplinare CODI/15-SAXOFONO; 

 

 

VISTO l’art. n° 5 del bando (prot. n° 6027 del 01/08/2023) che recita: “La Commissione giudicatrice 

verrà costituita con decreto del Direttore ai sensi della nota MUR n° 7825 del 09/06/2022 e sarà 

composta da tre docenti di ruolo della disciplina oggetto del Bando. In mancanza potrà essere 

nominato un professore di materia affine o un professore della stessa materia oggetto del bando 

in servizio presso altra Istituzione; 
 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute relativamente alla 

graduatoria d’Istituto del settore disciplinare CODI/15-SAXOFONO è così costituita: 

 

- Presidente: Prof. Carlo Colocci, docente di ruolo di CODI/15-SAXOFONO; 

- Commissario: Prof. Simone Ragni, docente di ruolo di CODI/15-SAXOFONO; 

- Commissario: Prof. Carlo Schneider Graziosi, docente di ruolo di CODI/15-SAXOFONO. 

 

La suddetta commissione è convocata il giorno 14 ottobre 2023 alle ore 09,30 in modalità online 

sulla piattaforma informatica Zoom. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

M° Vittorio Magrini 

 

 
 
 
 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2023-10-12T14:00:27+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




